Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» п.Шимск

имени Героя Советского Союза А. И. Горева

Приказ

     №
77

                                   от 27.03.2023
О выплате вознаграждения за классное руководство
В соответствии с Приложением  №3 п 1.1 Положения об оплате труда (приказ № 4 от 09.01.2019) за выполнение функции классного руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
Произвести выплату вознаграждения за выполнение обязанностей классного руководителя соответственно численности учащихся на 01.04.2023 года следующим педагогическим работникам:
	№

п/п
	Ф.И.О. классного руководителя
	класс
	кол-во

учащихся

	1.
	Понизова И.В.
	1а
	17

	2.
	Шкурдодо М.А.
	1б
	17

	3.
	Демура О.А.
	1в
	18

	4.
	Кузнецова А.И.
	2а
	25

	5.
	Мамаева Е.В.
	2б
	20

	6.
	Трудолюбова Е.Н.
	2в
	20

	7.
	Актемирова М.Б.
	3а
	22

	8.
	Долгова А.А.
	3б
	16

	9.
	Сочина Л.А.
	3в
	21

	10.
	Малинина Е.Е
	4а
	19

	11.
	Шкурдодо С.В
	4б
	18

	12.
	Хорькова С.Е.
	4в
	17

	13.
	Михайлова Л.А.
	1,3 МК
	14

	14.
	Крылова А.М.
	2,4 МК
	12

	15.
	Екимова Л.Н.
	5а
	17

	16.
	Абрамова Т.Е.
	5б
	17

	17.
	Бахматова Л.Е.
	5в
	18

	18.
	Белозерова Н.В.
	6а
	21

	19.
	Васильева Т.А.
	6б
	23

	20.
	Спиридонова С.С.
	6в
	18

	21.
	Малышева Г.И.
	7а
	19

	22.
	Ефимова Н.С
	7б
	22

	23.
	Логинова О.Е.
	7в
	18

	24.
	Сергеева Н.Н.
	8а
	23

	25.
	Потапова С.А.
	8б
	23

	26.
	Никишина Г.С.
	9а
	23

	27.
	Губернаторова М.А.
	9б
	19

	28.
	Князева Н.В.
	9в
	19

	29.
	Олисова И.С.
	10
	11

	30.
	Золина Т.В.
	11
	10

	31.
	Голубева И.И.
	5-6МК
	10

	32.
	Голубева И.И.
	7-10МК
	17

	33.
	Максимова Т.Ф.
	2,4
	18

	34.
	Кутырина А.В.
	1,3
	18

	35.
	Орлов В.А.
	5
	7

	36.
	Радчук Н.Н.
	6
	5

	37.
	Уварова С.В.
	7
	4

	38.
	Спиридонов А.И.
	8
	5

	39.
	Юдина Л.Н.
	9
	5

	ИТОГО:
	                         646

   Директор школы:                                   Е.Г. Конькова